
PŘÍRODOVĚDA PLÁN 4.5.-.7.5.

Dobrý den,
moc děkuji všem, kteří mi poslali projekt Domácí mazlíček. Všechny projekty, které jsem četla, 
byly velmi dobře zpracované, obsahovali všechny požadované informace, všechny byly splněny na 
100 procent – tedy výborně. Moc Vám za ně ještě jednou děkuji!
Tento týden nás čeká jen jeden malý úkolík – poslechněte si PÍSEŇ HRABOŠE
https://www.youtube.com/watch?v=C6vy-uYEgmI   
a zamyslete se nad následujícími otázkami:
Jaké jsou rozdíly života ve městě a na venkově? Liší se nějak?
Žijí na venkově jiní živočichové a rostliny než ve městě? 
Dokážu nějaké vyjmenovat?

Odpovědi na otázky nemusíte psát ani posílat, můžete se pouze zamyslet, diskutovat s rodiči….
Jděte ven, pozorujte přírodu, hrajte hry venku, čtěte….   A budu moc ráda, když pošlete obrázek s 
vašimi oblíbenými encyklopediemi a jinými knihami o přírodě, které máte doma….můžeme se 
vzájemně inspirovat…

Hezké dny,
E.M.

https://www.youtube.com/watch?v=C6vy-uYEgmI

